

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда на числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10				
Рабочие места (ед.)	304	304	0	106	6	7	8	9	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	841	841	0	144	278	419	0	0	0				
из них женщины	176	176	0	36	62	78	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1																										
<b>Отдел ремонт, технического перевооружения и реконструкции / Группа технологической и материально-технической подготовки ремонтных оборудования</b>																										
1	Ведущий инженер по организации ремонтов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	
2	Инженер по организации ремонтов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	
<b>Отдел ремонт, технического перевооружения и реконструкции / Группа технического перевооружения и реконструкции</b>																										
3	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	1	2	2	нет	нет
4	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	1	1	2	2	нет	нет
5	Ведущий инженер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	1	1	2	2	нет	нет
6	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	нет	нет
7	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	нет	нет





32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Машинист железнодорожно-строительных машин	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Машинист крана (крановщик) (занятый на ремонте котельного и турбинного оборудования)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
35	Машинист крана (крановщик) (занятый на ремонте котельного и турбинного оборудования)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Топливоно-транспортный цех / Ремонтный персонал</b>																									
36	Слесарь по ремонту оборудования топливонадвиги (занятый на ремонте оборудования топливонадвиги при условии использования твердого топлива)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
37	Электросварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
38	Мастер по ремонту оборудования (турбинного оборудования в местах его установки)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
39	Слесарь по ремонту паровозотурбинного оборудования (занятый на ремонте турбинного оборудования)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
<b>Топливоно-транспортный цех / Оперативный персонал</b>																									
40	Начальник смены цеха электростанции (топливонадвиг при условии применения твердого топлива)	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
41	Машинист вагоноопрокидывателя (занятый на разгрузке угля с содержанием свободного диоксида кремния от 5% и выше) (ЦПТ)	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
42	Машинист вагоноопрокидывателя (занятый на разгрузке угля с содержанием свободного диоксида кремния от 5% и выше) (ЦПТ)	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
43	Машинист топливонадвиги (при условии применения твердого топлива) (ЦПТ управления ПП, Конав, №6)	-	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
44	Машинист топливонадвиги (при условии применения твердого топлива) (ПП, ДЗД, Конав, №№ 1-5)	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
45	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (занятый на обслуживании оборудования топливонадвиги при условии использования твердого топлива) (ПП, ДЗД, МД, Конав, №№ 1-6)	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
46	Начальник смены цеха электростанции (по транспортному обеспечению)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист тепловоза (ТТМ-6А)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
48	Машинист тепловоза (ТТМ-6Д)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
49	Машинист тепловоза (ТМО15)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
50	Помощник машиниста тепловоза (ТТМ-6А)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
51	Помощник машиниста тепловоза (ТТМ-6Д)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
52	Помощник машиниста тепловоза (ТМО15)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

53	Составитель поездов	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54	Приемосдатчик груза и багажа	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Пробороборщик	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Дежурный по поезду	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электромонтер по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации и блокировки	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	3.1	1	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
58	Машинист крана (грейферного крана, занятый на разгрузке угля с содержанием свободного диоксида кремния от 5% и выше)	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	-	да	да	нет	да	нет	да	
59	Машинист крана (грейферного крана, занятый на разгрузке угля с содержанием свободного диоксида кремния от 5% и выше)	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	2	3.1	-	да	да	нет	да	нет	да	
60	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций ((разморозивающее устройство) на период работы размораживающего устройства)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	2	2	2	1	1	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
61	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (магусосив)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	
62	Пручник (постоянно занятый на разгрузке угля с содержанием свободного диоксида кремния от 5% и выше)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

**Котлогурбинный цех / Общецеховой персонал**

63	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Заместитель начальника цеха по эксплуатации блонного оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель начальника цеха по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель начальника цеха по эксплуатации котельного вспомогательного оборудования	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий инженер (по котельному оборудованию)	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ведущий инженер (по турбинному оборудованию)	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий инженер по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий инженер по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Инженер по отделенным объектам	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Обходчик трассы гидрозолоудаления и золоотвалов	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Котлогурбинный цех / Оперативный персонал**

73	Начальник смены цеха	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
74	Начальник смены цеха (по отделенным объектам)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Старший машинист котлогурбинного цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
76	Старший машинист энергоблоков (бл.1, 2)	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да



77	Старший машинист энергоблоков (бл.3)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
78	Старший машинист энергоблоков (бл.4)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
79	Старший машинист энергоблоков (бл.5, 6)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
80	Старший машинист энергоблоков (бл.7)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
81	Машинист энергоблока (бл.1, 2 турб.об.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
82	Машинист энергоблока (бл.1, 2 кот.об.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
83	Машинист энергоблока (бл.3 турб.об.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
84	Машинист энергоблока (бл.3 кот.об.)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
85	Машинист энергоблока (бл.4, 5, 6)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
86	Машинист энергоблока (бл.7)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
87	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию (бл.1, 2)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
88	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию (бл.3)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
89	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию (бл.4, 5, 6)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
90	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию (бл.7)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
91	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (бл.1, 2)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	да
92	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (бл.3)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	2	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	да
93	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (бл.4, 6)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
94	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (бл.5, 7)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
95	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (ТЗУ)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
96	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (бл.СМО)	2	-	3.1	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	да
97	Машинист-обходчик по тепломеханическому оборудованию	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Моторист багерной (шламовой) насосной	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
99	Машинист береговых насосных станций	-	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Машинист насосных установок (СОВ)	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Машинист насосных установок (МН № 1-4) (1, 2)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Машинист насосных установок (МН №1-4) (3)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Слесарь по обслуживанию оборудования	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да





125	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (бригада по обслуживанию РУ 0,4-220кВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
126	Мастер по ремонту (электрооборудования электростанций) (бригада по обслуживанию ПТМ)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (занятый на ремонте котельного и турбинного оборудования) (бригада по обслуживанию ПТМ)	2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	нет
128	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Ведущий инженер по ремонту (электрооборудования электростанций) (группа по обслуживанию оборудования РУ 0,4-6кВ, электроинструмент, кабельного хозяйства и трансформаторов блоков)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Мастер по ремонту (электрооборудования электростанций) (бригада по обслуживанию блочных трансформаторов, РУ 0,4-6кВ и кабельного хозяйства)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Инженер по ремонту (электрооборудования электростанций) (бригада по обслуживанию блочных трансформаторов, РУ 0,4-6кВ и кабельного хозяйства)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (занятый на ремонте котельного и турбинного оборудования) (бригада по обслуживанию блочных трансформаторов, РУ 0,4-6кВ и кабельного хозяйства)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	3.1	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
133	Мастер по ремонту (электрооборудования электростанций) (бригада по обслуживанию электроинструментов)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Инженер по ремонту (электрооборудования электростанций) (бригада по обслуживанию электроинструментов)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электросварщик ручной сварки (бригада по обслуживанию электроинструментов)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
136	Ведущий инженер по ремонту (электрооборудования электростанций) (группа по обслуживанию оборудования генераторов, электрофильтров, топливозадачи и удаленных объектов)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Мастер по ремонту (электрооборудования электростанций) (бригада по обслуживанию топливозадачи и удаленных объектов)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер по ремонту (электрооборудования электростанций) (бригада по обслуживанию топливозадачи и удаленных объектов)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	2	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (занятый на ремонте оборудования топливозадачи при условии использования твердого топлива) (бригада по обслуживанию топливозадачи и удаленных объектов)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да
140	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (занятый на ремонте котельного и турбинного оборудования и оборудования)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	да	нет	нет	нет	нет	да











191	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматаки и средств измерений электростанции занятый на ремонте и обслуживании котельного и турбинного оборудования, обслуживания топливоподдачи при условии использования твердого топлива и обеспечивающих его работу средств измерений и автоматикки) (бригада специализация)	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
192	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматаки и средств измерений электростанции занятый на ремонте и обслуживании котельного и турбинного оборудования, обслуживания топливоподдачи при условии использования твердого топлива и обеспечивающих его работу средств измерений и автоматикки) (бригада электропривод)	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
193	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматаки и средств измерений электростанции (бригада специализация)	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами / Ремонтный персонал</b>																							
194	Электротехник (занятый на режге и ручной сварке) (бригада обслуживание импульсных связей)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
195	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматаки и средств измерений электростанции занятый на ремонте и обслуживании котельного и турбинного оборудования, обслуживания топливоподдачи при условии использования твердого топлива и обеспечивающих его работу средств измерений и автоматикки) (бригада обслуживание импульсных связей)	2	-	2	3.2	2	-	2	3.1	2	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да

**Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа функционально-группового управления и технологических защит**

196	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры (бригада автоматика и ФГУ)	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
197	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры (бригада коммерческий учет)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Мастер по ремонту (бригада ТЗ и ТС)	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
199	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бригада автоматика и ФГУ)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Высший инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бригада ТЗ и ТС)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бригада автоматика и ФГУ)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	2	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматаки и средств измерений электростанции занятый на ремонте и обслуживании котельного и турбинного оборудования, обслуживания топливоподдачи при условии использования твердого топлива и обеспечивающих его работу средств измерений и автоматикки) (бригада автоматика и ФГУ)	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
203	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматаки и средств измерений электростанции занятый на ремонте и обслуживании котельного и турбинного оборудования, обслуживания	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да







239	Аппаратчик химводочистки электростанции (ВПУ) (5р)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
240	Аппаратчик химводочистки электростанции (ВПУ) (4р)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
241	Лаборант химического анализа (вода)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
242	Лаборант химического анализа (топливо)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	2	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
243	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет
244	Аппаратчик на приготовлении смесей и растворов	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций / Общесеховой персонал</b>																									
245	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Заместитель начальника цеха по обслуживанию инженерных коммуникаций	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций / Группа по обслуживанию тепловых сетей</b>																									
248	Мастер (по обслуживанию тепловых сетей)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
249	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	Электротехноварщик (занятый на ручной сварке)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
251	Токарь	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций / Группа по обслуживанию инженерных коммуникаций</b>																									
252	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
253	Электротехноварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций / Оперативный персонал</b>																									
254	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций / Группа по ремонту оборудования тепловых сетей</b>																									
255	Мастер по ремонту (оборудования тепловых сетей)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
256	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
257	Электротехноварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<b>Автогоспонтный цех / Общесеховой персонал</b>																									
258	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Инженер по организации эксплуатации автопарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Водитель автомобиля (Toyota Camry 2012)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет









Начальник ОУП (должность)		Верещагин С. А. (ФИО)	(дата)
Начальник ОТД (должность)		Сурков А. В. (ФИО)	(дата)
Начальник ТТЦ (должность)		Кулаков Е. Н. (ФИО)	(дата)
Начальник КТП (должность)		Калиновский И. Р. (ФИО)	(дата)
Начальник Эл.цеха (должность)		Сурков А. Б. (ФИО)	(дата)
Начальник ЦАСУ ТП (должность)		Болдин А. В. (ФИО)	(дата)
Начальник Хим.цеха (должность)		Кувякина Е. Н. (ФИО)	(дата)
Начальник ЦТНИК (должность)		Косяевский Б. П. (ФИО)	(дата)
Начальник АТЦ (должность)		Десятков Ю. Н. (ФИО)	(дата)
Председатель ППО (должность)		Саранцев Б. И. (ФИО)	(дата)
Старший инспектор по ОТИТБ ООТНИПБ (должность)		Макаров В. А. (ФИО)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
840 (№ в реестре экспертов)		Калмыков С. А. (ФИО)	13.04.2015 (дата)
835 (№ в реестре экспертов)		Попов А. Б. (ФИО)	13.04.2015 (дата)